Et item6909 ego Lope Bançones6910 sic uendo6911 sicut6912 hii et ad eo quod supra 

unum6913 quatriellum in illo campo sub Yarne6914 in III6915 solidos quos ille dedit \et/ ego 

accepi. 

Et sunt ex inde firmes Sancio6916 Galindones de Yarne6917 et Daco Bançones6918 de 

Padules. 

Et ego donna6919 Mitiera de Atares6920 similiter sic uendo6921 tibi illa terra que6922 

uocitatur6923 fascia de Lacunar6924 in III6925 solidos de argento quos tu Atu supranominatus 

dedisti et ego accepi \de presente/ et nicil6926 de ipso6927 pretio6928 aput te remansit. 

Et sunt ex inde firmes Garsea6929 Scemenones6930 de Attares6931 et Sancio 

Galindones de Yarne6932. 

Et idem6933 ego donna Orraca6934 filia de Galindo Ennecones de Attares6935 similiter 

uendo6936 tibi mea uinea6937 de Masçanitu6938 in UI6939 solidos et medium6940 de argentu 

quos tu dedisti et ego accepi et nicil6941 de ipso6942 pretio6943 aput te remansit. 

6904 C: vnum. 
6905 C: tres. 
6906 C: Atto. 
6907 D: Banzones. 
6908 C: Athares. 
6909 C: ittem. 
6910 C: Bancones. D: Banzones. 
6911 CD: vendo. 
6912 C: “et”, añade. 
6913 C: vnum. 
6914 CD: Iarne. 
6915 C: tres. 
6916 C: Sançio. 
6917 CD: Iarne. 
6918 C: Bancones. D: Banzones. 
6919 C: domna. 
6920 C: Athares. 
6921 CD: vendo. 
6922 C: quae. 
6923 CD: vocitatur. 
6924 C: Lacunas. 
6925 C: tres. 
6926 C: nihil. 
6927 C: ipsso. 
6928 C: praetio. 
6929 C: Garssea. 
6930 C: Scemenonis. 
6931 C: Athares. 
6932 CD: Iarne. 
6933 C: ittem. D: item. 
6934 C: Vrracha. 
6935 C: Athares. 
6936 CD: vendo. 
6937 CD: vinea. 

 354 

Et sunt ex6944 inde firmes Banço6945 Scemenones de Attares6946 et Garcia 

Scemenones de Attares6947. 

[1064]6948. 199 

Banzo, abad del monasterio de San Andrés de Fanlo, compraa Aznar Iñiguez y su 

esposa por 66 sueldos de cazmi un campo en Jaca. 

UPRBML, Ms. Codex 107 (before Ms. Lea 594), Cartulario de San Andrés de Fanlo, 

ff. 101v-102r. B. 

E. IBARRA Y RODRÍGUEZ, DRI, nº 44, p. 89. 

A. CANELLAS LÓPEZ, CDAF, nº 44, p. 89. 

C. LALIENA CORBERA y E. KNIBBS, CSAF, nº 143, pp. 194-195. 

Alia compara. 

Comparauit illo abbate domno Bancio de Fanlo in Iaca de Aznar Enneconis et de 

sua muliere et de suos filios illo campo de illa strata in LXXVI solidos de cazmi per tale 

conuenientia, quod qui de illo campo nos uoluerit trahere exita de a gusto, det nobis 

LXXVI kafices tritici. Et sunt firmes Santio Enneconis, amirate, et Lope Uita et Enneco 

Manchones et Enneco Galíndez suo filio de Galindo Ennecones. Et sunt testes Enneco